El estatuto de la compañía en donde se detallan sus atribuciones, consta en la 
escritura pública de constitución, otorgada en la Notaría Primera“del cantón 
Ambato,”el diecisiete de Agosto del año dos mil quince; inscrita en el Registro 

Mercantil det cantón Ambato; bajo el número cuatrocientos noventa y nueve 
(499); el uno de octubre del año dos mil quince. - 

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento. 

PRESIDENTE 

Yo, GABRIELA ALEJANDRA ROBAYO ORTÍZ, de nacionalidad ecuatoriana, 
acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía PROEGG